
 

 

UCHWAŁA Nr 502/142/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 6 września 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 417/122/17 z dnia 04.04.2017 r. Zarządu Powiatu w Goleniowie       

w sprawie zatwierdzenia projektu i wyrażenia zgody na ubieganie się o środki  

finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego z działania 8.6  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały  

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia  

o kierunkach działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się  

o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych  

w 2009 roku i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej Zarząd Powiatu w Goleniowie 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

w §1. zmianie ulega tytuł projektu w ramach  RPO WZ działanie 8.6 pn.: „Wzrost  

efektywności kształcenia zawodowego i jego dostosowanie do wymogów regionalnego rynku 

pracy zwiększające szanse na zatrudnienie” na „Szkoły Powiatu Goleniowskiego drogą  

dynamicznego rozwoju zawodowego” nr wniosku: RPZP.08.06.00-32-K031/17  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 27.03.2017r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

     

                 Tomasz Kulinicz 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Uchwała jest niezbędnym załącznikiem do podpisania umowy o dofinansowanie projektu  

w ramach działania 8.6 RPO.  

 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 


